



АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2019 № 592

О внесении изменений в постановление администрации района от 15.11.2013 № 1287

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации района от 15.11.2013 № 1287 (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В разделе I «Паспорт программы» подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники финансирования Программы	Общий объем финансирования Программы составляет 9.608069 млн. рублей, в том числе: - средства федерального бюджета-2,43156885 млн. рублей; - средства бюджета области 3.46379515 млн. рублей; - средства бюджета Белозерского района –0,928151 млн. рублей; - средства бюджетов сельских поселений Белозерского района-0,125 млн. рублей; - средства внебюджетных источников – 2,659554 млн. рублей.
---	---

»;

1.2. В разделе VIII. «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «13,438069» заменить цифрами «9,608069»; цифры «7,31379515» заменить цифрами «3,46379515»; цифры «0,908151» заменить цифрами «0,928151».

1.3. Таблицу 17 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 годах» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:



Д.А.Соловьев